关于开展“学习二十大，展示新风采”活动的通知

各会员单位：

为深入学习贯彻党的二十大会议精神，全面准确把握党的二十大会议丰富内涵和精神实质，并将其贯穿于安防行业发展中，通过政治引领充分展示企业新风貌、新气象、新风采。经研究，重庆安防协会即日起开展“学习二十大，展示新风采”活动，请各会员单位收到通知后，组织本单位员工认真学习二十大会议精神，并将相关学习活动情况形成新闻稿件（文字+照片原图）报送协会，协会秘书处将在协会网站、公众号、会刊上进行宣传报道。
联系人：何艳芳、何宇
联系电话：023-67706228、13883277114

邮箱：cqafxh@163.com
                          重庆市公共安全技术防范协会

                              2022年11月3日